ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

       Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2025 года                              р.п.Ермишь                              № 103/430

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ермишинского района с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]
В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 и на основании пункта 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Ермишинского района с правом решающего голоса Мантровой Ирины Юрьевны с 6  августа 2025 года до прекращения оснований, препятствующих осуществлению ею полномочий в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, до официального опубликования результатов указанных выборов.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                        В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                        Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

06

августа 2025 года

р.п.Ермишь                              №

103/430

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии

Ермишинского района с правом решающего голоса

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта

1 статьи 29 и на основании пункта 7 статьи 29 Федерального зак

она от 12.06.2002

№ 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Приостановить полномочия члена территориальной избирательн

ой

комиссии Ермишинского района с правом решающего го

лоса Мантровой Ирины

Юрьевны с 6

августа 2025 года до прекращения оснований, препятствующих

осуществлению ею полномочий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Думы Ермишинского муниципальног

о округа Рязанской области

первого созыва

, до официального опубликования результатов указанных выборов.

2.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской

области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной

комиссии Ермишинс

кого района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76             Р Е Ш Е Н И Е     06   августа 2025 года                                 р.п.Ермишь                              №  103/430     О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии  Ермишинского района с правом решающего голоса          В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта  1 статьи 29 и на основании пункта 7 статьи 29 Федерального зак она от 12.06.2002  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Приостановить полномочия члена территориальной избирательн ой  комиссии Ермишинского района с правом решающего го лоса Мантровой Ирины  Юрьевны с 6     августа 2025 года до прекращения оснований, препятствующих  осуществлению ею полномочий в период подготовки и проведения выборов  депутатов Думы Ермишинского муниципальног о округа Рязанской области  первого созыва , до официального опубликования результатов указанных выборов.   2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской  области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной  комиссии Ермишинс кого района.           Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                                           В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                                           Н.А.Сапотенкова